Secretaria da Educação – SEDUC

CEJA Cosme Alves de Lima – Jaguaribe-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – CEJA Cosme Alves de Lima

A diretora escolar do CEJA Cosme Alves de Lima, INEP: 2335913, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da
Unidade Escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022, prorrogado pelo Edital Nº 003/2023, de 20 de Abril de
2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte resultado da PRIMEIRA ETAPA:

NOME DISCIPLINA/ COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO PLANO DE
AULA

CLASSIFICAÇÃO

Tacielma Bezerra Pinheiro Língua Portuguesa 29,0 1º

Alana Leticia Ferreira de Sousa Língua Portuguesa 26,0 2º

Caitana Aldaniza Gonçalves de Oliveira Língua Portuguesa 25,0 3º

Leiliany Fernandes Amorim Língua Portuguesa 24,5 4º

Marcelo Henrique Uchoa Pinheiro Língua Portuguesa 24,3 5º

Amanda Solange do Rego Varela Língua Portuguesa 22,6 6º

Francisca Necilianny Domingos Macêdo Língua Inglesa 28,0 1º

Amanda Solange do Rêgo Varela Língua Inglesa 21,0 2º

Avenida Eliziário Pinheiro, 102– Bairro Américo Bezerra
CEP: 63475-000/ Jaguaribe-CE /Fone: 88-3522-2476

Email: cejajaguaribe@escola.ce.gov.br

Secretaria da Educação – SEDUC

CEJA Cosme Alves de Lima – Jaguaribe-CE

Joscilânia Alves Brasil Língua Inglesa 0,0 Não compareceu

Italo de Assis Dantas Educação Física 29,0 1º

Sebastião Silveira Barreto Júnior Educação Física 28,0 2º

Max Miliann Gomes Saldanha Educação Física 23,0 3º

Girlane de Brito Oliveira Educação Física 21,6 4º

Jailton Damião da Silva Educação Física 21,3 5º

Ricardo Nogueira de Oliveira Química 29,0 1º

Francisca Fernanda Jacinta da Silva Química 27,3 2º

Cindimeire Lima Silva Química 26,0 3º

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Química 24,0 4º

Jaguaribe, 22 de janeiro de 2024.                                                                              Francisca de Freitas Guedes

                                                                                                                                                Diretora

Avenida Eliziário Pinheiro, 102– Bairro Américo Bezerra
CEP: 63475-000/ Jaguaribe-CE /Fone: 88-3522-2476

Email: cejajaguaribe@escola.ce.gov.br

		2024-01-22T11:15:59-0300